

OBJETO DO CONTRATO: CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 6 SALAS, INTEGRAL, PADRÃO SEDUC, NO DISTRITO DE PATOS - SOBRAL - CE

COMP.EXT_02	CARAMANCHÃO COM PINTURA	UND			
<b>MAO DE OBRA</b>		Unidade	Quantidade	Preço	Total
I0498	CARPINTEIRO	H	24,0000	6,4900	155,7600
I0041	AJUDANTE DE CARPINTEIRO	H	24,0000	4,7700	114,4800
I2543	SERVENTE	H	8,0000	4,4200	35,3600
I2391	PEDREIRO	H	8,0000	6,4900	51,9200
				Total:	357,5200
<b>MATERIAIS</b>					
I2367	LINHA DE MADEIRA DE LEI DE 6"x 3"	M	201,1400	29,7300	5.979,8922
I1589	PARAFUSO PARA AMDEIRA COM CABEÇA REDONDA	UN	91,0000	0,1500	13,6500
C2667	VERNIZ 3 DEMÃOS EM ESQUADRIAS DE MADEIRA	M2	32,1800	12,7900	411,5822
				Total:	6.405,1244
				<b>Total Simples:</b>	<b>6.762,64</b>
				<b>Encargos Sociais:</b>	<b>309,15</b>
				<b>Valor BDI:</b>	<b>0,00</b>
				<b>Valor Geral:</b>	<b>7.071,79</b>
				<b>TOTAL C/ DEFLATOR</b>	<b>6.002,42</b>